
Zadavatel:
Se sídlem:
Zastoupený:
IČ:

4/O/2020097

Ve dne

Název veřejné zakázky:
Ev. číslo veřejné zakázky:
Předmět veřejné zakázky: x

Druh zadávacího řízení:
Profil zadavatele:

Dotaz č. 1:

Zadavateli byla doručena podle § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek žádost o 
vysvětlení zadávací dokumentace. 
Zadavatel v souladu s § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek poskytuje všem 
dodavatelům toto vysvětlení k zadávacím podmínkám:

Zlíně 02.02.2021

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE č. 4

https://profily.proebiz.com/profile/71177108

dodávky služby

CPA DELFÍN, příspěvková organizace
Slovácké nám. 2377, 688 01 Uherský Brod
Mgr. Vlastimil Šmíd, ředitel 
71177108

CPA Delfín, patrové parkoviště
2020097

zjednodušené podlimitní řízení dle § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek

stavební práce

VŠEM DODAVATELŮM

Elektronický nástroj
zadavatele:                                https://josephine.proebiz.com/

V zadávací dokumentaci „příloha č.5_Soupis_prací“, list „SO 01.1 SO 01.1 Pol“ je položka: 

Ve zprávě PBŘ je však uvedeno:

111 M22CP002 Přístroj hasicí práškový, dle specifikace v PBŘS kus 
  

PHP 113 B : 1+2 
 

 

1



Odpověď č. 1 :

Příloha: 

Za zadavatele

v.z. MCI SERVIS s.r.o.
pověřen výkonem zadavat. činností

Vysvětlení zadávací dokumentace včetně přílohy bylo uveřejněno na profilu zadavatele dne 2.2.2021.

1179_CPA parkoviště_výkaz výměr_2020-02-01

Celkem tedy (9+3) ks PHP 183B a 1 ks PHP 55 B.
V které položce jsou vykázány ostatní hasicí přístroje?

Zadavatel poskytuje všem dodavatelům opravený soupis stavebních prací, dodávek a služeb s názvem: 
1179_CPA parkoviště_výkaz výměr_2020-02-01, do kterého byly doplněny položky týkající se PHP, a to pol.č. 
v díle M22 č. 111; 112 a 113. Soupis stavebních prací, dodávek a služeb je pro dodavatele závazný a jsou 
povinni jej použít při zpracování nabídky.

2


		2021-02-02T13:26:40+0100




